
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Torneo FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A 1901012A

Luogo Villorba  [Treviso - Veneto]
Periodo 02-01-2019 - 06-01-2019

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - DOPPIONI M. - POZZOBON D.

Partecipanti 23

Sito Internet http://vesus.org/results/open-a-festival-vergani-le-terrazze-2019/

Zhang Xiaopeng

1Gazik Igor

2
Mirri Pietro

3
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Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Zhang Xiaopeng 6.0 CHN 27.0030.0021.5025.502299 2078 2388 7 5 2 0 4 2 2 0 3 3 0 0 0 0 1993

2 2 IM Gazik Igor 5.5 SVK 26.0028.5020.0021.502240 2102 2333 7 4 3 0 3 3 0 0 4 1 3 0 0 0 1960

3 7 CM Mirri Pietro 5.0 ITA 25.0026.5019.0016.002110 2088 2247 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 2001

4 10 CM Cappelletto Joshuade4.5 ITA 28.0030.0022.0016.502029 2129 2232 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 2005

5 6 CM Marzocchi Tommaso 4.5 ITA 25.0027.0019.0014.002152 2035 2138 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2000

6 8 NC Nalbandyan Vahan 4.5 ARM 22.0024.5016.5013.752091 2070 2172 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 2002

7 3 M Coratella Giuseppe 4.0 ITA 27.0030.0021.0015.752231 2106 2157 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1981

8 5 NC Lucas Arthur 4.0 FRA 25.0027.5019.5013.252196 2078 2129 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 2002

9 15 CM Tripodi Enzo 4.0 ITA 21.5023.0017.0012.501961 2023 2074 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 2003

10 12 WFM Scarpa Silvia 3.5 ITA 25.0027.0019.0011.752022 2027 2028 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 2000

11 11 CM Raccanello Marianna 3.5 ITA 22.5025.0017.0010.252027 2031 2032 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 2003

12 13 NC Verbin Valentina 3.5 MDA 21.5023.0016.009.25 2007 2046 2047 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 2002

13 4 NC Can Melih Kaan 3.0 TUR 25.0028.5020.0011.502225 2089 2039 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1998

14 14 1N Kacani Kirk 3.0 ITA 20.0020.0016.008.75 1991 2023 2024 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 2005

15 22 1N Bordin Silvia 3.0 ITA 20.5022.0014.506.25 1766 1928 1879 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 2005

16 17 1N Gaion Giancarlo 2.5 ITA 21.5021.5016.506.75 1882 1984 1928 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1962

17 9 CM Piccinno Matteo 2.5 ITA 21.5023.5016.006.00 2071 1987 1886 7 1 3 3 4 1 2 1 3 0 1 2 0 0 2006

18 23 2N Gaudiosi Andrea 2.5 ITA 19.0019.0014.503.75 1675 1932 1740 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 2003

19 16 1N Pecci William 2.5 ITA 20.0022.0015.505.25 1932 2005 1904 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 2002

20 21 1N Tonetto Federico 2.5 ITA 17.5017.5013.003.75 1821 1909 1717 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 1 0 2001

21 20 1N Sparvoli Federico 2.5 ITA 14.5014.5011.503.25 1828 1895 1703 6 0 3 3 3 0 2 1 3 0 1 2 1 0 2005

22 18 1N Garau Francesca 2.0 ITA 19.5019.5014.502.00 1836 1891 1619 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 1 0 2004

23 19 1N Puglia Francesco 1.5 ITA 10.5010.506.00 3.00 1830 1853 1767 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 3 1996
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 1N Bordin Silvia ITA VEN TV 1766 1928 1879 2005 F 2837612 164815

4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 2089 2039 1998 M 6317383

10 CM Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 2029 2129 2232 2005 M 2824383 162545

3 M Coratella Giuseppe ITA LOM MI 2231 2106 2157 1981 M 808504 105647

17 1N Gaion Giancarlo ITA VEN VE 1882 1984 1928 1962 M 827690 100828

18 1N Garau Francesca ITA SAR CA 1836 1891 1619 2004 F 2806350 154248

23 2N Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1675 1932 1740 2003 M 2829261 165127

2 IM Gazik Igor SVK 2240 2102 2333 1960 M 14900149

14 1N Kacani Kirk ITA EMI FC 1991 2023 2024 2005 M 2844104 169212

5 NC Lucas Arthur FRA 2196 2078 2129 2002 M 26093073

6 CM Marzocchi Tommaso ITA EMI BO 2152 2035 2138 2000 M 894575 145081

7 CM Mirri Pietro ITA EMI BO 2110 2088 2247 2001 M 895539 149566

8 NC Nalbandyan Vahan ARM 2091 2070 2172 2002 M 13309439

16 1N Pecci William ITA EMI RN 1932 2005 1904 2002 M 2831940 160268

9 CM Piccinno Matteo ITA PUG LE 2071 1987 1886 2006 M 899917 151962

19 1N Puglia Francesco ITA LAZ RM 1830 1853 1767 1996 M 2820060 162007

11 CM Raccanello Marianna ITA PIE TO 2027 2031 2032 2003 F 897558 144750

12 WFM Scarpa Silvia ITA EMI RN 2022 2027 2028 2000 F 875856 137874

20 1N Sparvoli Federico ITA EMI RN 1828 1895 1703 2005 M 2821066 160270

21 1N Tonetto Federico ITA MAR PU 1821 1909 1717 2001 M 2854266 173090

15 CM Tripodi Enzo ITA PIE TO 1961 2023 2074 2003 M 2822674 156015

13 NC Verbin Valentina MDA 2007 2046 2047 2002 M 13905910

1 NC Zhang Xiaopeng CHN 2299 2078 2388 1993 M 8604037
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Zhang Xiaopeng 6.0 CHN | 12 B Â½ | 22 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1

2 2 IM Gazik Igor 5.5 SVK | 13 N Â½ | 9 B 1 | 1 N Â½ | 11 B 1 | 5 N 1 | 10 B 1 | 8 N Â½ | -1

7 3 M Coratella Giuseppe 4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 4 B Â½ | 15 N 1 | 1 N 0 | -1

13 4 NC Can Melih Kaan 3.0 TUR | 15 N 1 | 7 B 0 | 5 N Â½ | 13 B 1 | 3 N Â½ | 8 B 0 | 11 N 0 | -1

8 5 NC Lucas Arthur 4.0 FRA | 16 B 1 | 10 N Â½ | 4 B Â½ | 12 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 7 B 0 | 1

5 6 CM Marzocchi Tommaso 4.5 ITA | 17 N 1 | 23 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 7 N 0 | 11 B 1 | 12 N 1 | -1

3 7 CM Mirri Pietro 5.0 ITA | 18 B 1 | 4 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 1

6 8 NC Nalbandyan Vahan 4.5 ARM | 19 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 9 B 1 | 16 N 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | -1

17 9 CM Piccinno Matteo 2.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 8 N 0 | 13 B 0 | 21 N Â½ | 16 B Â½ | 1

4 10 CM Cappelletto Joshuade 4.5 ITA | 21 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 13 B 1 | -1

11 11 CM Raccanello Marianna 3.5 ITA | 22 B Â½ | 12 N Â½ | 16 B 1 | 2 N 0 | 17 B Â½ | 6 N 0 | 4 B 1 | 1

10 12 WFM Scarpa Silvia 3.5 ITA | 1 N Â½ | 11 B Â½ | 23 N 1 | 5 B 0 | 15 N Â½ | 17 B 1 | 6 B 0 | 1

12 13 NC Verbin Valentina 3.5 MDA | 2 B Â½ | 14 N 0 | 18 B 1 | 4 N 0 | 9 N 1 | 16 B 1 | 10 N 0 | -1

14 14 1N Kacani Kirk 3.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 1 | 9 N Â½ | 15 B Â½ | 23 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | 0

9 15 CM Tripodi Enzo 4.0 ITA | 4 B 0 | 18 N 1 | 8 B 1 | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 3 B 0 | 22 N 1 | 1

19 16 1N Pecci William 2.5 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 8 B 0 | 13 N 0 | 9 N Â½ | -1

16 17 1N Gaion Giancarlo 2.5 ITA | 6 B 0 | 20 N 1 | 22 B 1 | 7 B 0 | 11 N Â½ | 12 N 0 | 0 0 | 0

22 18 1N Garau Francesca 2.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 20 B Â½ | 23 N Â½ | 0

23 19 1N Puglia Francesco 1.5 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 21 N 1 | 23 B 0 | 20 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

21 20 1N Sparvoli Federico 2.5 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 19 B Â½ | 18 N Â½ | 21 B Â½ | 0

20 21 1N Tonetto Federico 2.5 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 22 N Â½ | 0 1 | 9 B Â½ | 20 N Â½ | 0

15 22 1N Bordin Silvia 3.0 ITA | 11 N Â½ | 1 B 0 | 17 N 0 | 21 B Â½ | 18 N 1 | 23 B 1 | 15 B 0 | 1

18 23 2N Gaudiosi Andrea 2.5 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 19 N 1 | 14 B 0 | 22 N 0 | 18 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 1N Bordin Silvia ITA 1766 7 3.00 2.29 0.71 1928.711879 2005 F 2837612 164815

4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 7 3.00 4.73 -1.73 2089.002039 1998 M 6317383

10 CM Cappelletto JoshuadeITA 2029 7 4.50 2.61 1.89 2129.142232 2005 M 2824383 162545

3 M Coratella Giuseppe ITA 2231 7 4.00 4.61 -0.61 2106.862157 1981 M 808504 105647

17 1N Gaion Giancarlo ITA 1882 6 2.50 2.24 0.26 1984.171928 1962 M 827690 100828

18 1N Garau Francesca ITA 1836 6 1.00 2.59 -1.59 1891.171619 2004 F 2806350 154248

23 2N Gaudiosi Andrea ITA 1675 6 1.50 1.28 0.22 1932.831740 2003 M 2829261 165127

2 IM Gazik Igor SVK 2240 7 5.50 4.73 0.77 2102.862333 1960 M 14900149

14 1N Kacani Kirk ITA 1991 6 3.00 2.72 0.28 2023.502024 2005 M 2844104 169212

5 NC Lucas Arthur FRA 2196 7 4.00 4.55 -0.55 2078.432129 2002 M 26093073

6 CM Marzocchi Tommaso ITA 2152 7 4.50 4.35 0.15 2035.142138 2000 M 894575 145081

7 CM Mirri Pietro ITA 2110 7 5.00 3.64 1.36 2088.432247 2001 M 895539 149566

8 NC Nalbandyan Vahan ARM 2091 7 4.50 3.67 0.83 2070.002172 2002 M 13309439

16 1N Pecci William ITA 1932 7 2.50 2.84 -0.34 2005.861904 2002 M 2831940 160268

9 CM Piccinno Matteo ITA 2071 7 2.50 4.25 -1.75 1987.141886 2006 M 899917 151962

19 1N Puglia Francesco ITA 1830 4 1.50 1.90 -0.4 1853.751767 1996 M 2820060 162007

11 CM Raccanello Marianna ITA 2027 7 3.50 3.45 0.05 2031.292032 2003 F 897558 144750

12 WFM Scarpa Silvia ITA 2022 7 3.50 3.41 0.09 2027.432028 2000 F 875856 137874

20 1N Sparvoli Federico ITA 1828 6 1.50 2.48 -0.98 1895.331703 2005 M 2821066 160270

21 1N Tonetto Federico ITA 1821 6 1.50 2.33 -0.83 1909.331717 2001 M 2854266 173090

15 CM Tripodi Enzo ITA 1961 7 4.00 2.97 1.03 2023.142074 2003 M 2822674 156015

13 NC Verbin Valentina MDA 2007 7 3.50 3.16 0.34 2046.292047 2002 M 13905910

1 NC Zhang Xiaopeng CHN 2299 7 6.00 5.20 0.8 2078.572388 1993 M 8604037
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Zhang Xiaopeng CHN 2299   |  12 WFM Scarpa Silvia ITA 2022 Â½ - Â½

2 13 NC Verbin Valentina MDA 2007   |  2 IM Gazik Igor SVK 2240 Â½ - Â½

3 3 M Coratella Giuseppe ITA 2231   |  14 1N Kacani Kirk ITA 1991 1 - 0

4 15 CM Tripodi Enzo ITA 1961   |  4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 0 - 1

5 5 NC Lucas Arthur FRA 2196   |  16 1N Pecci William ITA 1932 1 - 0

6 17 1N Gaion Giancarlo ITA 1882   |  6 CM Marzocchi Tommaso ITA 2152 0 - 1

7 7 CM Mirri Pietro ITA 2110   |  18 1N Garau Francesca ITA 1836 1 - 0

8 19 1N Puglia Francesco ITA 1830   |  8 NC Nalbandyan Vahan ARM 2091 0 - 1

9 9 CM Piccinno Matteo ITA 2071   |  20 1N Sparvoli Federico ITA 1828 1 - 0

10 21 1N Tonetto Federico ITA 1821   |  10 CM Cappelletto Joshuade ITA 2029 0 - 1

11 11 CM Raccanello Marianna ITA 2027   |  22 1N Bordin Silvia ITA 1766 Â½ - Â½

12 23 2N Gaudiosi Andrea ITA 1675   |  1 - F
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Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Nalbandyan Vahan 1 ARM 2091   |  3 M Coratella Giuseppe 1 ITA 2231 0 - 1

2 4 NC Can Melih Kaan 1 TUR 2225   |  7 CM Mirri Pietro 1 ITA 2110 0 - 1

3 10 CM Cappelletto Joshuade 1 ITA 2029   |  5 NC Lucas Arthur 1 FRA 2196 Â½ - Â½

4 6 CM Marzocchi Tommaso 1 ITA 2152   |  23 2N Gaudiosi Andrea 1 ITA 1675 1 - 0

5 2 IM Gazik Igor 0.5 SVK 2240   |  9 CM Piccinno Matteo 1 ITA 2071 1 - 0

6 22 1N Bordin Silvia 0.5 ITA 1766   |  1 NC Zhang Xiaopeng 0.5 CHN 2299 0 - 1

7 12 WFM Scarpa Silvia 0.5 ITA 2022   |  11 CM Raccanello Marianna 0.5 ITA 2027 Â½ - Â½

8 14 1N Kacani Kirk 0 ITA 1991   |  13 NC Verbin Valentina 0.5 MDA 2007 1 - 0

9 18 1N Garau Francesca 0 ITA 1836   |  15 CM Tripodi Enzo 0 ITA 1961 0 - 1

10 16 1N Pecci William 0 ITA 1932   |  21 1N Tonetto Federico 0 ITA 1821 1 - 0

11 20 1N Sparvoli Federico 0 ITA 1828   |  17 1N Gaion Giancarlo 0 ITA 1882 0 - 1

12 19 1N Puglia Francesco 0 ITA 1830   |  0 - F
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FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Coratella Giuseppe 2 ITA 2231   |  6 CM Marzocchi Tommaso 2 ITA 2152 Â½ - Â½

2 7 CM Mirri Pietro 2 ITA 2110   |  10 CM Cappelletto Joshuade 1.5 ITA 2029 0 - 1

3 1 NC Zhang Xiaopeng 1.5 CHN 2299   |  2 IM Gazik Igor 1.5 SVK 2240 Â½ - Â½

4 5 NC Lucas Arthur 1.5 FRA 2196   |  4 NC Can Melih Kaan 1 TUR 2225 Â½ - Â½

5 15 CM Tripodi Enzo 1 ITA 1961   |  8 NC Nalbandyan Vahan 1 ARM 2091 1 - 0

6 9 CM Piccinno Matteo 1 ITA 2071   |  14 1N Kacani Kirk 1 ITA 1991 Â½ - Â½

7 11 CM Raccanello Marianna 1 ITA 2027   |  16 1N Pecci William 1 ITA 1932 1 - 0

8 23 2N Gaudiosi Andrea 1 ITA 1675   |  12 WFM Scarpa Silvia 1 ITA 2022 0 - 1

9 17 1N Gaion Giancarlo 1 ITA 1882   |  22 1N Bordin Silvia 0.5 ITA 1766 1 - 0

10 13 NC Verbin Valentina 0.5 MDA 2007   |  18 1N Garau Francesca 0 ITA 1836 1 - 0

11 21 1N Tonetto Federico 0 ITA 1821   |  19 1N Puglia Francesco 0 ITA 1830 0 - 1

12 20 1N Sparvoli Federico 0 ITA 1828   |  1 - F

FSI - FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A) - Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019 - Pag. 9/19



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Cappelletto Joshuade 2.5 ITA 2029   |  3 M Coratella Giuseppe 2.5 ITA 2231 1 - 0

2 6 CM Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 2152   |  1 NC Zhang Xiaopeng 2 CHN 2299 0 - 1

3 2 IM Gazik Igor 2 SVK 2240   |  11 CM Raccanello Marianna 2 ITA 2027 1 - 0

4 12 WFM Scarpa Silvia 2 ITA 2022   |  5 NC Lucas Arthur 2 FRA 2196 0 - 1

5 17 1N Gaion Giancarlo 2 ITA 1882   |  7 CM Mirri Pietro 2 ITA 2110 0 - 1

6 14 1N Kacani Kirk 1.5 ITA 1991   |  15 CM Tripodi Enzo 2 ITA 1961 Â½ - Â½

7 4 NC Can Melih Kaan 1.5 TUR 2225   |  13 NC Verbin Valentina 1.5 MDA 2007 1 - 0

8 8 NC Nalbandyan Vahan 1 ARM 2091   |  9 CM Piccinno Matteo 1.5 ITA 2071 1 - 0

9 16 1N Pecci William 1 ITA 1932   |  20 1N Sparvoli Federico 1 ITA 1828 1 - 0

10 19 1N Puglia Francesco 1 ITA 1830   |  23 2N Gaudiosi Andrea 1 ITA 1675 0 - 1

11 22 1N Bordin Silvia 0.5 ITA 1766   |  21 1N Tonetto Federico 0 ITA 1821 Â½ - Â½

12 18 1N Garau Francesca 0 ITA 1836   |  1 - F
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FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Zhang Xiaopeng 3 CHN 2299   |  10 CM Cappelletto Joshuade 3.5 ITA 2029 1 - 0

2 5 NC Lucas Arthur 3 FRA 2196   |  2 IM Gazik Igor 3 SVK 2240 0 - 1

3 7 CM Mirri Pietro 3 ITA 2110   |  6 CM Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 2152 1 - 0

4 3 M Coratella Giuseppe 2.5 ITA 2231   |  4 NC Can Melih Kaan 2.5 TUR 2225 Â½ - Â½

5 15 CM Tripodi Enzo 2.5 ITA 1961   |  12 WFM Scarpa Silvia 2 ITA 2022 Â½ - Â½

6 16 1N Pecci William 2 ITA 1932   |  8 NC Nalbandyan Vahan 2 ARM 2091 0 - 1

7 11 CM Raccanello Marianna 2 ITA 2027   |  17 1N Gaion Giancarlo 2 ITA 1882 Â½ - Â½

8 23 2N Gaudiosi Andrea 2 ITA 1675   |  14 1N Kacani Kirk 2 ITA 1991 0 - 1

9 9 CM Piccinno Matteo 1.5 ITA 2071   |  13 NC Verbin Valentina 1.5 MDA 2007 0 - 1

10 18 1N Garau Francesca 1 ITA 1836   |  22 1N Bordin Silvia 1 ITA 1766 0 - 1

11 20 1N Sparvoli Federico 1 ITA 1828   |  19 1N Puglia Francesco 1 ITA 1830 Â½ - Â½

12 21 1N Tonetto Federico 0.5 ITA 1821   |  1 - F
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FESTIVAL VERGANI LE TERRAZZE - A (1901012A)
Villorba - 02-01-2019 - 06-01-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Mirri Pietro 4 ITA 2110   |  1 NC Zhang Xiaopeng 4 CHN 2299 0 - 1

2 2 IM Gazik Igor 4 SVK 2240   |  10 CM Cappelletto Joshuade 3.5 ITA 2029 1 - 0

3 15 CM Tripodi Enzo 3 ITA 1961   |  3 M Coratella Giuseppe 3 ITA 2231 0 - 1

4 4 NC Can Melih Kaan 3 TUR 2225   |  8 NC Nalbandyan Vahan 3 ARM 2091 0 - 1

5 14 1N Kacani Kirk 3 ITA 1991   |  5 NC Lucas Arthur 3 FRA 2196 0 - 1

6 6 CM Marzocchi Tommaso 2.5 ITA 2152   |  11 CM Raccanello Marianna 2.5 ITA 2027 1 - 0

7 12 WFM Scarpa Silvia 2.5 ITA 2022   |  17 1N Gaion Giancarlo 2.5 ITA 1882 1 - 0

8 13 NC Verbin Valentina 2.5 MDA 2007   |  16 1N Pecci William 2 ITA 1932 1 - 0

9 22 1N Bordin Silvia 2 ITA 1766   |  23 2N Gaudiosi Andrea 2 ITA 1675 1 - 0

10 21 1N Tonetto Federico 1.5 ITA 1821   |  9 CM Piccinno Matteo 1.5 ITA 2071 Â½ - Â½

11 18 1N Garau Francesca 1 ITA 1836   |  20 1N Sparvoli Federico 1.5 ITA 1828 Â½ - Â½

12 19 1N Puglia Francesco 1.5 ITA 1830   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Zhang Xiaopeng 5 CHN 2299   |  3 M Coratella Giuseppe 4 ITA 2231 1 - 0

2 8 NC Nalbandyan Vahan 4 ARM 2091   |  2 IM Gazik Igor 5 SVK 2240 Â½ - Â½

3 5 NC Lucas Arthur 4 FRA 2196   |  7 CM Mirri Pietro 4 ITA 2110 0 - 1

4 12 WFM Scarpa Silvia 3.5 ITA 2022   |  6 CM Marzocchi Tommaso 3.5 ITA 2152 0 - 1

5 10 CM Cappelletto Joshuade 3.5 ITA 2029   |  13 NC Verbin Valentina 3.5 MDA 2007 1 - 0

6 22 1N Bordin Silvia 3 ITA 1766   |  15 CM Tripodi Enzo 3 ITA 1961 0 - 1

7 11 CM Raccanello Marianna 2.5 ITA 2027   |  4 NC Can Melih Kaan 3 TUR 2225 1 - 0

8 9 CM Piccinno Matteo 2 ITA 2071   |  16 1N Pecci William 2 ITA 1932 Â½ - Â½

9 20 1N Sparvoli Federico 2 ITA 1828   |  21 1N Tonetto Federico 2 ITA 1821 Â½ - Â½

10 23 2N Gaudiosi Andrea 2 ITA 1675   |  18 1N Garau Francesca 1.5 ITA 1836 Â½ - Â½

11 14 1N Kacani Kirk 3 ITA 1991   |  0 - F

12 17 1N Gaion Giancarlo 2.5 ITA 1882   |  0 - F

13 19 1N Puglia Francesco 1.5 ITA 1830   |  0 - F
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1 Zhang Xiaopeng
NC CHN   Elo FIDE: 2299 Perf: 2388 Media: 2078.57 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 WFM Scarpa Silvia ITA 2022 277 0.83 Â½ 0 0

2 N 22 1N Bordin Silvia ITA 1766 533 0.92 1 1 1

3 B 2 IM Gazik Igor SVK 2240 59 0.58 Â½ 1 1

4 N 6 CM Marzocchi Tommaso ITA 2152 147 0.7 1 2 2

5 B 10 CM Cappelletto Joshuade ITA 2029 270 0.83 1 3 3

6 N 7 CM Mirri Pietro ITA 2110 189 0.75 1 4 4

7 B 3 M Coratella Giuseppe ITA 2231 68 0.59 1 5 5

5.2 5 5

2 Gazik Igor
IM SVK   Elo FIDE: 2240 Perf: 2333 Media: 2102.86 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Verbin Valentina MDA 2007 233 0.79 Â½ 0 0

2 B 9 CM Piccinno Matteo ITA 2071 169 0.72 1 1 1

3 N 1 NC Zhang Xiaopeng CHN 2299 -59 0.42 Â½ 1 1

4 B 11 CM Raccanello Marianna ITA 2027 213 0.77 1 2 2

5 N 5 NC Lucas Arthur FRA 2196 44 0.56 1 3 3

6 B 10 CM Cappelletto Joshuade ITA 2029 211 0.77 1 4 4

7 N 8 NC Nalbandyan Vahan ARM 2091 149 0.7 Â½ 4 4

4.73 4 4

3 Coratella Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2231 Perf: 2157 Media: 2106.86 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Kacani Kirk ITA 1991 240 0.8 1 1 1

2 N 8 NC Nalbandyan Vahan ARM 2091 140 0.69 1 2 2

3 B 6 CM Marzocchi Tommaso ITA 2152 79 0.61 Â½ 2 2

4 N 10 CM Cappelletto Joshuade ITA 2029 202 0.76 0 2 2

5 B 4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 6 0.51 Â½ 2 2

6 N 15 CM Tripodi Enzo ITA 1961 270 0.83 1 3 3

7 N 1 NC Zhang Xiaopeng CHN 2299 -68 0.41 0 3 3

4.61 3 3

4 Can Melih Kaan
NC TUR   Elo FIDE: 2225 Perf: 2039 Media: 2089.00 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Tripodi Enzo ITA 1961 264 0.82 1 1 1

2 B 7 CM Mirri Pietro ITA 2110 115 0.66 0 1 1

3 N 5 NC Lucas Arthur FRA 2196 29 0.54 Â½ 1 1

4 B 13 NC Verbin Valentina MDA 2007 218 0.78 1 2 2

5 N 3 M Coratella Giuseppe ITA 2231 -6 0.49 Â½ 2 2

6 B 8 NC Nalbandyan Vahan ARM 2091 134 0.68 0 2 2

7 N 11 CM Raccanello Marianna ITA 2027 198 0.76 0 2 2

4.73 2 2
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5 Lucas Arthur
NC FRA   Elo FIDE: 2196 Perf: 2129 Media: 2078.43 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Pecci William ITA 1932 264 0.82 1 1 1

2 N 10 CM Cappelletto Joshuade ITA 2029 167 0.72 Â½ 1 1

3 B 4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 -29 0.46 Â½ 1 1

4 N 12 WFM Scarpa Silvia ITA 2022 174 0.73 1 2 2

5 B 2 IM Gazik Igor SVK 2240 -44 0.44 0 2 2

6 N 14 1N Kacani Kirk ITA 1991 205 0.76 1 3 3

7 B 7 CM Mirri Pietro ITA 2110 86 0.62 0 3 3

4.55 3 3

6 Marzocchi Tommaso
CM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2138 Media: 2035.14 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Gaion Giancarlo ITA 1882 270 0.83 1 1 1

2 B 23 2N Gaudiosi Andrea ITA 1675 477 0.92 1 2 2

3 N 3 M Coratella Giuseppe ITA 2231 -79 0.39 Â½ 2 2

4 B 1 NC Zhang Xiaopeng CHN 2299 -147 0.3 0 2 2

5 N 7 CM Mirri Pietro ITA 2110 42 0.56 0 2 2

6 B 11 CM Raccanello Marianna ITA 2027 125 0.67 1 3 3

7 N 12 WFM Scarpa Silvia ITA 2022 130 0.68 1 4 4

4.35 4 4

7 Mirri Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2247 Media: 2088.43 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Garau Francesca ITA 1836 274 0.83 1 1 1

2 N 4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 -115 0.34 1 2 2

3 B 10 CM Cappelletto Joshuade ITA 2029 81 0.61 0 2 2

4 N 17 1N Gaion Giancarlo ITA 1882 228 0.79 1 3 3

5 B 6 CM Marzocchi Tommaso ITA 2152 -42 0.44 1 4 4

6 B 1 NC Zhang Xiaopeng CHN 2299 -189 0.25 0 4 4

7 N 5 NC Lucas Arthur FRA 2196 -86 0.38 1 5 5

3.64 5 5

8 Nalbandyan Vahan
NC ARM   Elo FIDE: 2091 Perf: 2172 Media: 2070.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Puglia Francesco ITA 1830 261 0.82 1 1 1

2 B 3 M Coratella Giuseppe ITA 2231 -140 0.31 0 1 1

3 N 15 CM Tripodi Enzo ITA 1961 130 0.68 0 1 1

4 B 9 CM Piccinno Matteo ITA 2071 20 0.53 1 2 2

5 N 16 1N Pecci William ITA 1932 159 0.71 1 3 3

6 N 4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 -134 0.32 1 4 4

7 B 2 IM Gazik Igor SVK 2240 -149 0.3 Â½ 4 4

3.67 4 4
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9 Piccinno Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 1886 Media: 1987.14 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Sparvoli Federico ITA 1828 243 0.8 1 1 1

2 N 2 IM Gazik Igor SVK 2240 -169 0.28 0 1 1

3 B 14 1N Kacani Kirk ITA 1991 80 0.61 Â½ 1 1

4 N 8 NC Nalbandyan Vahan ARM 2091 -20 0.47 0 1 1

5 B 13 NC Verbin Valentina MDA 2007 64 0.59 0 1 1

6 N 21 1N Tonetto Federico ITA 1821 250 0.81 Â½ 1 1

7 B 16 1N Pecci William ITA 1932 139 0.69 Â½ 1 1

4.25 1 1

10 Cappelletto Joshuade
CM ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 2232 Media: 2129.14 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Tonetto Federico ITA 1821 208 0.77 1 1 1

2 B 5 NC Lucas Arthur FRA 2196 -167 0.28 Â½ 1 1

3 N 7 CM Mirri Pietro ITA 2110 -81 0.39 1 2 2

4 B 3 M Coratella Giuseppe ITA 2231 -202 0.24 1 3 3

5 N 1 NC Zhang Xiaopeng CHN 2299 -270 0.17 0 3 3

6 N 2 IM Gazik Igor SVK 2240 -211 0.23 0 3 3

7 B 13 NC Verbin Valentina MDA 2007 22 0.53 1 4 4

2.61 4 4

11 Raccanello Marianna
CM ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2032 Media: 2031.29 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Bordin Silvia ITA 1766 261 0.82 Â½ 0 0

2 N 12 WFM Scarpa Silvia ITA 2022 5 0.51 Â½ 0 0

3 B 16 1N Pecci William ITA 1932 95 0.63 1 1 1

4 N 2 IM Gazik Igor SVK 2240 -213 0.23 0 1 1

5 B 17 1N Gaion Giancarlo ITA 1882 145 0.69 Â½ 1 1

6 N 6 CM Marzocchi Tommaso ITA 2152 -125 0.33 0 1 1

7 B 4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 -198 0.24 1 2 2

3.45 2 2

12 Scarpa Silvia
WFM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 2028 Media: 2027.43 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Zhang Xiaopeng CHN 2299 -277 0.17 Â½ 0 0

2 B 11 CM Raccanello Marianna ITA 2027 -5 0.49 Â½ 0 0

3 N 23 2N Gaudiosi Andrea ITA 1675 347 0.89 1 1 1

4 B 5 NC Lucas Arthur FRA 2196 -174 0.27 0 1 1

5 N 15 CM Tripodi Enzo ITA 1961 61 0.58 Â½ 1 1

6 B 17 1N Gaion Giancarlo ITA 1882 140 0.69 1 2 2

7 B 6 CM Marzocchi Tommaso ITA 2152 -130 0.32 0 2 2

3.41 2 2
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13 Verbin Valentina
NC MDA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2047 Media: 2046.29 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Gazik Igor SVK 2240 -233 0.21 Â½ 0 0

2 N 14 1N Kacani Kirk ITA 1991 16 0.52 0 0 0

3 B 18 1N Garau Francesca ITA 1836 171 0.73 1 1 1

4 N 4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 -218 0.22 0 1 1

5 N 9 CM Piccinno Matteo ITA 2071 -64 0.41 1 2 2

6 B 16 1N Pecci William ITA 1932 75 0.6 1 3 3

7 N 10 CM Cappelletto Joshuade ITA 2029 -22 0.47 0 3 3

3.16 3 3

14 Kacani Kirk
1N ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2024 Media: 2023.50 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Coratella Giuseppe ITA 2231 -240 0.2 0 0 0

2 B 13 NC Verbin Valentina MDA 2007 -16 0.48 1 1 1

3 N 9 CM Piccinno Matteo ITA 2071 -80 0.39 Â½ 1 1

4 B 15 CM Tripodi Enzo ITA 1961 30 0.54 Â½ 1 1

5 N 23 2N Gaudiosi Andrea ITA 1675 316 0.87 1 2 2

6 B 5 NC Lucas Arthur FRA 2196 -205 0.24 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.72 2 2

15 Tripodi Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2074 Media: 2023.14 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Can Melih Kaan TUR 2225 -264 0.18 0 0 0

2 N 18 1N Garau Francesca ITA 1836 125 0.67 1 1 1

3 B 8 NC Nalbandyan Vahan ARM 2091 -130 0.32 1 2 2

4 N 14 1N Kacani Kirk ITA 1991 -30 0.46 Â½ 2 2

5 B 12 WFM Scarpa Silvia ITA 2022 -61 0.42 Â½ 2 2

6 B 3 M Coratella Giuseppe ITA 2231 -270 0.17 0 2 2

7 N 22 1N Bordin Silvia ITA 1766 195 0.75 1 3 3

2.97 3 3

16 Pecci William
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1904 Media: 2005.86 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Lucas Arthur FRA 2196 -264 0.18 0 0 0

2 B 21 1N Tonetto Federico ITA 1821 111 0.65 1 1 1

3 N 11 CM Raccanello Marianna ITA 2027 -95 0.37 0 1 1

4 B 20 1N Sparvoli Federico ITA 1828 104 0.64 1 2 2

5 B 8 NC Nalbandyan Vahan ARM 2091 -159 0.29 0 2 2

6 N 13 NC Verbin Valentina MDA 2007 -75 0.4 0 2 2

7 N 9 CM Piccinno Matteo ITA 2071 -139 0.31 Â½ 2 2

2.84 2 2
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17 Gaion Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1928 Media: 1984.17 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marzocchi Tommaso ITA 2152 -270 0.17 0 0 0

2 N 20 1N Sparvoli Federico ITA 1828 54 0.58 1 1 1

3 B 22 1N Bordin Silvia ITA 1766 116 0.66 1 2 2

4 B 7 CM Mirri Pietro ITA 2110 -228 0.21 0 2 2

5 N 11 CM Raccanello Marianna ITA 2027 -145 0.31 Â½ 2 2

6 N 12 WFM Scarpa Silvia ITA 2022 -140 0.31 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.24 2 2

18 Garau Francesca
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1619 Media: 1891.17 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Mirri Pietro ITA 2110 -274 0.17 0 0 0

2 B 15 CM Tripodi Enzo ITA 1961 -125 0.33 0 0 0

3 N 13 NC Verbin Valentina MDA 2007 -171 0.27 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 22 1N Bordin Silvia ITA 1766 70 0.6 0 0 1

6 B 20 1N Sparvoli Federico ITA 1828 8 0.51 Â½ 0 1

7 N 23 2N Gaudiosi Andrea ITA 1675 161 0.71 Â½ 0 1

2.59 0 1

19 Puglia Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1767 Media: 1853.75 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Nalbandyan Vahan ARM 2091 -261 0.18 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 1N Tonetto Federico ITA 1821 9 0.51 1 1 1

4 B 23 2N Gaudiosi Andrea ITA 1675 155 0.71 0 1 1

5 N 20 1N Sparvoli Federico ITA 1828 2 0.5 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.9 1 1

20 Sparvoli Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1703 Media: 1895.33 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Piccinno Matteo ITA 2071 -243 0.2 0 0 0

2 B 17 1N Gaion Giancarlo ITA 1882 -54 0.42 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 1N Pecci William ITA 1932 -104 0.36 0 0 1

5 B 19 1N Puglia Francesco ITA 1830 -2 0.5 Â½ 0 1

6 N 18 1N Garau Francesca ITA 1836 -8 0.49 Â½ 0 1

7 B 21 1N Tonetto Federico ITA 1821 7 0.51 Â½ 0 1

2.48 0 1
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21 Tonetto Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1717 Media: 1909.33 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Cappelletto Joshuade ITA 2029 -208 0.23 0 0 0

2 N 16 1N Pecci William ITA 1932 -111 0.35 0 0 0

3 B 19 1N Puglia Francesco ITA 1830 -9 0.49 0 0 0

4 N 22 1N Bordin Silvia ITA 1766 55 0.58 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 9 CM Piccinno Matteo ITA 2071 -250 0.19 Â½ 0 1

7 N 20 1N Sparvoli Federico ITA 1828 -7 0.49 Â½ 0 1

2.33 0 1

22 Bordin Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1879 Media: 1928.71 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Raccanello Marianna ITA 2027 -261 0.18 Â½ 0 0

2 B 1 NC Zhang Xiaopeng CHN 2299 -533 0.08 0 0 0

3 N 17 1N Gaion Giancarlo ITA 1882 -116 0.34 0 0 0

4 B 21 1N Tonetto Federico ITA 1821 -55 0.42 Â½ 0 0

5 N 18 1N Garau Francesca ITA 1836 -70 0.4 1 1 1

6 B 23 2N Gaudiosi Andrea ITA 1675 91 0.62 1 2 2

7 B 15 CM Tripodi Enzo ITA 1961 -195 0.25 0 2 2

2.29 2 2

23 Gaudiosi Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1740 Media: 1932.83 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 CM Marzocchi Tommaso ITA 2152 -477 0.08 0 0 1

3 B 12 WFM Scarpa Silvia ITA 2022 -347 0.11 0 0 1

4 N 19 1N Puglia Francesco ITA 1830 -155 0.29 1 1 2

5 B 14 1N Kacani Kirk ITA 1991 -316 0.13 0 1 2

6 N 22 1N Bordin Silvia ITA 1766 -91 0.38 0 1 2

7 B 18 1N Garau Francesca ITA 1836 -161 0.29 Â½ 1 2

1.28 1 2
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